
OBJ/62/03/010011/2022č.CES

6.12.2022

Dodavatel:Objednatel:

sídlo:sídlo:

DIČ: CZ0054943600549436IČO: 00064581

Předmět plnění:

124 000 Kč

Kč150 040

21 dní

Stránka 1 z 3

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kultury a cestovního ruchu

6.12.-31.12.2022 
Praha. Česká republika

e-mail: 
Č. účtu:

llllllllíilllkillli'1111111'lililliMli
NHMPP07X3HS1

Datum vystavení:

Hlavní město Praha 
zastoupené MgA. Jiří Sulženkem, 
Ph.D.
ředitelem odboru KUC MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

DIČ: CZ00064581
IČO:
Č. účtu 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

Číslo VZ (kontrolnl/sysiémové)'. |
Asociace hotelů a restaurací České 
republiky z.s.
zastoupená Ing. Václavem Stárkem, 
prezidentem
Revoluční 762/13,110 00 Praha 1 -
Staré Město

Zajištěni prezentace hl. m. 1—, -
hotelů 2023. které bude zahrnovat výrobu vizuálů a propagačních materiálu, jejich 
distribuci a zajištěni reklamních ploch a nosičů. Akce bude probíhat 27.1.2023, 
propagace akce včetně prezentace hl. m. Prahy v prosinci 2022. Popis akce a 
specifikace předmětu plněni (konkrétní podoby prezentace hl. m. Prahy) je přílohou č. 
1. která je nedílnou součásti léto objednávky.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cenu je maximální a nepřekroč itelná a zahrnuje veiheré náklady
Dodavatele vynaloženi v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně:
Termín plnění:
Místo plnění:

Pro účelv režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dam s přidané 
hodnoty', ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Č. účtu:  

Název zakázky: | Objednávka zajištěni prezentace hl. m. Prahy jako turistické destinace v rámci 
 propagace 7. ročníku akce Noc hotelu 2023  ____

Prahy jako turistické destinace v rámci propagace akce Noc

OBJEDNÁVKA
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.



PID

3.

9.

Stránka 2 z 3

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

4.
5.

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor kultury a cestovního ruchu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti

Platební podmínky:
1) Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (dále jen 

„Faktura“) vystaveného nejpozději do 12.12.2022, a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele 
specifikovaný na Faktuře.

2) Vystavená Faktura bude obsahovat předmět a číslo objednávky a specifikaci předmětu plnění včetně rozpisu 
jednotlivých položek

3) Faktura musí obsahovat náležitosti 
podle § 435 občanského zákoníku.

4) V případě, že Faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn Fakturu

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

7. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v této obchodní společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností.

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta volí 
a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali 
technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami zastupující zadavatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakázku; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná 
o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí 
vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je na jednotlivých stupních řízení zadavatele oprávněn stanovit a ukládat 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a 
pokud ano, že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.
Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 
písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto 
čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých 
tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout od data doručení opravené Faktury Objednateli.

5) Přílohou k faktuře bude strukturovaná zpráva o zajištění prezentace hl. m. Prahy v rámci propagace akce Noc 
hotelů 2023 dle této objednávky a přílohy č. 1 k této objednávce s uvedením, jakým způsobem a kde prezentace 
probíhala, dále vzorek tištěných propagačních materiálů, na kterých bylo hl. m. Praha prezentováno, printscreen 
realizované prezentace v online prostředí a fotokopie realizované prezentace hl. m. Prahy ve venkovních 
prostorách.



Smluvní sankce:

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

V Praze dne: 0 6 -12- 2022
Za Objednatele:

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku č, OBJ/62/03/01001

£ ZŽ, WV Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor kultury a cestovního ruchu

Ing. Václav Stárek 
prezident

1. Při nedodrženi terminu realizace předmětu plnění dle této objednávky (tj. termínu zahájeni a ukončeni 
prezentace hl. m. Prahy v rámci akce Noc hotelů 2023) zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1,0 % z maximální ceny předmětu plnčni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý 
kalendářní den prodlení se započetím realizace či nedodržení délky realizace předmětu plnění.



Příloha č. 1 

 

1 

 

 

Nabídka prezentace hlavního města Prahy jako turistické 
destinace v rámci 7. ročníku akce Noc Hotelů 

 
V lednu příštího roku, konkrétně 27. ledna 2023, se otevřou pro místní obyvatele na jednu 
noc dveře několika desítek hotelů v Praze a dalších městech ČR. Tento den a večer otevírají 
hoteliéři již posedmé své hotely pro české cestovatele a účastníky akce, ve kterých podnikají.  

Smyslem akce je poděkování pražských hotelů a hlavního města účastníkům akce, za 
podporu tuzemského cestovního ruchu v tuto nelehkou dobu, kdy Praze chybí mnoho 
zahraničních turistů, kteří do Prahy v minulých letech přijížděli. Účastníci akce budou mít 
možnost nahlédnout do zákulisí hotelů, setkat se se zajímavými lidmi nebo jen strávit 
romantickou noc ve svém městě. Poodhalit pokličku hotelového provozu a objevit, co vše 
hoteliéři dělají pro životní prostředí, udržitelnost života ve svém městě a šíření dobrého 
jména dané destinace.  

Informace k akci  

Jedná se o tradiční a pro propagaci cestovní ruchu významovou akci, která má za cíl zvýšit 
povědomí českých turistů o důležitosti cestovního ruchu v hlavním městě Praze a ostatních 
městech ČR. Zároveň jim má poděkovat za jeho podporu, za vstřícnost k 
zahraničním turistům. Podstatou poděkování je „otevření hotelů“ obyvatelům České 
republiky a možnost tak navázat vzájemně bližší vztahy a zároveň jim nabídnout nový zážitek 
v jejich hlavním městě i se zajímavým doprovodným programem – účastníci Využijí slevové 
karty. Atraktivní doprovodný program je sestaven ve spolupráci s partnery projektu, kteří se 
velmi aktivně podílí na propagaci hlavního města. Těmi jsou Prague City Tourism, Museum 
města Prahy, Národní galerie Praha a Správa Pražského hradu. Doprovodný program na je 
účastníkům prezentován na Slevové kartě s logy partnerů Noci Hotelů.  Slevová karta 
přílohou. 

V období od 6. prosince do 31.prosince 2022 se uskuteční aktivní propagace a prezentace 
akce zároveň tu akci chceme využít k prezentaci hlavního města. Hl. m. Praha bývá tradičním 
partnerem akce a akci rovněž grantově v minulých ročnících podpořilo. Očekávaná návštěva 
akce v hlavním městě je 2000 účastníků českých turistů, dle potvrzené účasti na akci 
v minulém ročníku a ročnících předešlých.  

Můžeme Vás ujistit, že AHR ČR jako dlouholetý organizátor akce a profesní organizace 
fungující v oblasti cestovního ruchu dlouhodobě, má nejen nejlepší odborné předpoklady, 
ale vyškolený pracovní tým pro zajištění prezentace hlavního města Prahy v rámci 7. ročníku 
akce Noc Hotelů. 

 

„Nabídka konkrétní prezentace hl. m. Prahy jako turistické destinace“ 

Předmětem plnění je prezentace hlavního města Prahy jako turistické destinace v rámci 7. 
ročníku akce Noc Hotelů v termínu od 6.12. do 31.12.2022  



Příloha č. 1 

 

2 

 

 Zpracování propagačních materiálů k propagaci hlavního města Prahy za podpory 
vytvořených vizuálů k akci (tištěných i digitálních propagačních materiálů) - CLV leták 
– zahrnující logo hlavního města a webovou adresu www.prahakulturni.eu   a 
následující informaci: Akce je realizovaná ve spolupráci s hlavním městem Prahou.  

   DL skládaná brožura, Slevové kartičky parterů na doprovodný program – Vizuály 
zaslané v příloze.   
 

 Prezentace na hlavním webu akce Noci Hotelů www.nochotelu.cz  a Noc Hotelů 

(nochotelu.cz), s návštěvností  15 000 zobrazení v poslední ročníku NH 2022  -  Umístění 

loga hlavního města Prahy na hlavní stránce webu v pravé horní části;  prezentace Prahy 

jako kulturní destinace - umístění dobře viditelných  webových stránek na propagaci 

kultury v Praze www.prahakulturni.eu a oficiálního webu pro zahraniční turisty  

www.prague.eu ve středu zorného pole na hlavní stránce. Hlavní slogan akce: „Opusťte 

stereotyp všedních dnů a pohleďte na Prahu očima turistů. Užijte si noc i den tam, kde jste doma.“ 
 

 Propagace CLV letáku na webu organizátora akce AHR ČR www.ahrcr.cz , post na sociálních sítích 
organizátora AHR ČR (Facebook a Instagram) post na sociálních sítích Noci Hotelu (Facebook a 
Instagram) zahrnující logo hlavního města a webovou adresu www.prahakulturni.eu   a 
následující informaci: Akce je realizovaná ve spolupráci s hlavním městem Prahou.  
 

 Tvorba a distribuce Newsletteru Noci Hotelů – zahrnující na odběratele novinek AHR ČR – dosah 
7 400 emailových adres. – Prezentace dále na FB stránkách akce Noc Hotelů (2 400 sledujících) – 
Součástí NL je umístění loga hlavního města Prahy na první stránce NL v pravé horní části; 
prezentace Prahy jako kulturní destinace – umístění dobře viditelných webových stránek na 
propagaci kultury v Praze www.prahakulturni.eu  a oficiálního webu pro zahraniční turisty  
www.prague.eu 

 

 Sdílení příspěvku Newsletteru na FB stránkách AHR ČR - ( dosah 7 300 sledujících) – sledujíc uvidí 
jakou součást NL – logo hlavního města Prahy , dále webové stránky propagaci kultury v Praze 
www.prahakulturni.eu  a oficiálního webu pro zahraniční turisty  www.prague.eu 

 

 Zajištění barevného tisku jednotných vizuálů CLV letáku ve formátu velkoformátového tisku A1 
(35ks a A4 200ks, DL brožura - 40000, Slevové kary 2000 – obsahující logo hlavního města Prahy 
Zajištění prezentace CLV letáku v šestém čísle zpravodaje AHR Fórum, který je 
distribuován v nákladu 1 700 výtisku 
 

 Zajištění prezentace hlavního města Prahy na webu Hospodářské komory 
www.komoraplus.cz (CLV formát) zahrnující logo hlavního města a webovou adresu 
www.prahakulturni.eu   a následující informaci: Akce je realizovaná ve spolupráci 
s hlavním městem Prahou.  

 Zajištění prezentace hlavního města na portálu ttg,cz (CLV letáku) zahrnující logo 
hlavního města a webovou adresu www.prahakulturni.eu a následující informaci : Akce 

je realizovaná ve spolupráci s hlavním městem Prahou. TTG CZECH (Travel Trade 
Gazette Czech) - informační a zpravodajský portál pro profesionály i cestující veřejnost, 
které zajímá cestovní ruch.  

 

 Zajištění prezentace hlavního města Prahy na portálu E Všudybyl (portál o lidech 
v cestovním ruchu) www.e-vsudybyl.cz  



Příloha č. 1 

 

3 

 

 

 Zajištění prezentace hlavního města Prahy (CLV leták) na portálu www.gastroahotel.cz  
zahrnující logo hlavního města a webovou adresu www.prahakulturni.eu  a následující 
informaci: Akce je realizovaná ve spolupráci s hlavním městem Prahou.   

 

 Zajištění prezentace hlavního města CLV letáku zahrnující logo hlavního města a 
webovou adresu www.prahakulturni.eu na sociálních sítích partnera akce Prague City 
Tourism a.s. v rámci webu www.prague.eu   jako významného komunikačního kanálu. 
Prague.eu je destinační portál s průměrnou měsíční návštěvností přes 280 000 návštěv a 
slouží jako zdroj informací o důležitých pražských akcích, a to jak pro domácí i zahraniční 
turisty. Návštěvnost stránek obsahujících informace o akci zajistíme komunikací na námi 
spravovaných profilech na sociálních sítích Facebook a Instagram, zaměřených na domácí 
turisty čítající desítky tisíc sledujících.  

 

 Zajištění tisku vizuálů DL brožur, slevových karet a CLV Formátů A4 – do 104 pražských 
hotelů, které se zúčastní akce Noc Hotelů. Hotely prezentují A4 formát CLV letáku 
v prostorách recepce hotelu – DL brožury + slevové karty zahrnující logo hlavního města 
Prahy budou distribuovat materiály v rámci hotelu a účastníkům akce, kteří využijí 
Slevové karty s logem města Prahy na návštěvu doprovodného programu. zahrnující logo 
hlavního města a webovou adresu www.prahakulturni.eu a následující informaci: Akce je 

realizovaná ve spolupráci s hlavním městem Prahou.   

 
Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena 
jako smluvní odměna v celkové výši 124 000 Kč  
 



p
ra

h
aNechte si poděkovat 

27. ledna 2023 

Přijďte jen na jeden den poznat Prahu 
i z druhé strany, očima turistů. Zažijte 
tak trochu jinou noc v sousedství.

Asociace hotelů a restaurací České republiky
Revoluční 13
110 00 Praha 1 – Staré Město
sekretariat@ahrcr.cz
+420 236 042 320

Akce je realizována ve spolupráci s hl. městem Prahou.

nocHotelu.cz

noc 
hotelů
2023

nocHotelu.cz

M
O

O
D

s 
C

ha
rl

es
 B

ri
dg

e,
 P

ra
ha

prague
city tourism



co je noc hotelů a jak to funguje

víte, že ...

Je způsob poděkování pražských hotelů a hlavního města vám,  
za podporu tuzemského cestovního ruchu.

• vyberete si ze seznamu hotel, který chcete poznat a navštívit 

• kliknete na internetové stránky nocHotelu.cz

• po kliknutí na tlačítko rezervace se vám objeví rezervační formulář

• rezervační formulář vyplníte a odešlete

•  poté už jen vyčkáváte na potvrzení rezervace vámi vybraným 
ubytovacím zařízením

Je to datum 27. 1. 2023, kdy máte možnost strávit noc v některém 
z pražských hotelů za symbolickou cenu 1.111 Kč, 1.333 Kč nebo 
1.555 Kč a prohlédnout si prostory, kam se běžně nepodíváte. 

Je to možnost navštívit pražské památky a kulturní instituce  
za zvýhodněnou cenu.

Noc Hotelů společně pořádají: 
• Asociace hotelů a restaurací České republiky
• Magistrát hl. m. Prahy 
• Prague City Tourism 
• Správa Pražského hradu 
• Národní galerie 
• Muzeum hl. m. Prahy

Veškeré informace o zvýhodněných vstupenkách naleznete  
spolu se seznamem hotelů na nocHotelu.cz.

...  Pražský hrad je podle Guinnessovy knihy rekordů  
s rozlohou 7,28 hektaru největším hradem na světě?

...  cestovní ruch se podílí na celkové zaměstnanosti  
v Praze téměř 6 % a zaměstnává cca 60 tisíc osob?

...  nejmenší pražský dům se nachází v Anežské ulici 4 na  
Starém Městě a je pouze 2,25 m široký?

...  každý 17. Pražan pracuje v cestovním ruchu?



Ni

T T

X 

X 

X 

1 1

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE
G A
G

prague 
city tourism

Muzeum 
města 
Prahy

NOC MOTELŮ

NOC MOTELŮ

NOC MOTELŮ

NOC MOTELŮ

NOC MOTELŮ

NOC MOTELŮ

NG
Ls NÁRODNÍ GALERIE 
I PRAHA

^1 Správa
/ Y Pražského 

hradu

ASOCIACE HOTELŮ®   A RESTAURACÍ

ČESKÉ REPUBLIKY



Nenechte si ujít
Partneři projektu Noci Hotelů pro Vás i letos připravili nabídku 
zvýhodněných vstupných do pražských památek a kulturních 
institucí. V případě, že budete chtít slevu využít, je třeba zde 
předložit potvrzenou slevovou kartičku, kterou naleznete níže.

50% sleva na vstup na pražské věže a objekty
Staroměstská radnice – Petřínská rozhledna – Zrcadlové bludiště na Petříně 
– Malostranská mostecká věž – Staroměstská mostecká věž – Prašná brána –  
Svatomikulášská městská zvonice 

Sleva 50 Kč na celodenní jízdenku turistické tramvaje č. 42
Projeďte se centrem Prahy historickou tramvají s možností neomezeného nástupu 
a výstupu. Pro uplatnění slevy předložte tuto kartičku informačnímu pracovníkovi přímo 
v tramvaji na lince 42, u nějž zakoupíte zvýhodněnou 24hodinovou jízdenku. Platba je 
možná pouze bezkontaktní kartou. Více informací o provozní době tramvaje naleznete na 

Národní galerie Praha nabízí zvýhodněné vstupné ve výši 50% slevy za osobu  
na expozici Staří mistři II ve Šternberském paláci, a to ve dnech 27. 1. až 29. 1. 2023.

Správa Pražského hradu připravila ve dnech 27. 1. až 30. 1. 2023  
50% slevu z plné ceny okruhové vstupenky.

Muzeum města Prahy nabízí 50% slevu z plného vstupného do stálé expozice  
a výstavy v Domě U Zlatého prstenu, Týnská 630/6, Praha 1 — Staré Město.  
Platí ve dnech 28. 1. až 31. 1. 2023.

1 + 1 zdarma na akce Zažij Prahu
Předložte kartičku v kontaktním místě Guides&Tours v přízemí Staroměstské radnice 
a vydejte se s námi na slow-mode zážitkovou vycházku Prahou. K zakoupené vstupence 
obdržíte druhou zcela zdarma. Více informací a aktuální program vycházek naleznete 
na stránce  

prague
city tourism

prague
city tourism

prague
city tourism

noc hotelů

prague.eu/veze

prague.eu/tramvaj ngprague.cz

hrad.cz

muzeumprahy.cz

prague.eu/zazij-prahu



r

____

I

r
h

g3

1

a

O
CO

Ti
N

D

/

0)

O oo *cn LU

0

?

f
lir

O
0

n 
cm 
o 
CN

Q

o z

rs 
OJ

D

05

05 
C
N

O
O c0 

C 
75
0

>N
05

l\l
O
□
0

o
I

o o c 
š 
š 
§

i 5
CD

0

1

'CD

D

°Z>

' i f

"O >N

Ě-8 
(D cn 
D 
O 
cn

I

I

Tlí

E<n 

sl 
s.£ 
0.0

1tí 
ra

I

sKSHa

lS

3 i 

ž
Ii

>0
75 
O
Q-

i 
í 

elí za.

1
___ 0

•5 
If

05 oj
C 4--

<u
(X 
E 
0 
ti
>0
E

<o

"So. _□ 
o

s
0 c

eN 

76
2
<D

<

£ ra ra

3 2Q_ +3

/ 1 I
I I
I ■

II

05É
Q_ O

I I

O 
£

C
(D CP 

"O

llll:l I/ I J
I

■d

í ,



u
1

•]

I

l V! í^'.'

íiiiiiiiinumwww 9B

p

í/'

otelunoc
Nechte si poděkovat 27. ledna 2023

www.n0cH0telu.c2

Akce je realizována ve spolupráci s hl. městem Prahou.■
1 1

prague 
city tourism

i h !

k£íj' 
■li- j

NOC MOTELŮ NG
U NÁRODNÍ GALERIE 
r PRAHA

B

Přijďte jen na jeden den poznat Prahu i z druhé strany, 
očima turistů. Zažijte tak trochu jinou noc v sousedství.

B&l Správa 
[Hl Pražského 
I I hradu

fc I

1

ASOCIACE HOTELŮ*■H

http://www.n0cH0telu.c2



